

# Stald Siersbæklund ApS

Langebjergvej 254, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 14 27 02 05

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2018.

---

Maria Birgitte Byrialsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>         |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6                  |
| Resultatopgørelse                                       | 10                 |
| Balance   | 11                 |
| Noter   | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Stald Siersbæklund ApS<br>Langebjergvej 254<br>3050 Humlebæk  |
|                        | Telefon: 97335324   |
|                        | Hjemmeside: <a href="http://www.birgittebyrialsen.dk">http://www.birgittebyrialsen.dk</a>               |
|                        | E-mail: <a href="mailto:bb@bbdressage.dk">bb@bbdressage.dk</a>  |
|                        | CVR-nr.: 14 27 02 05  |
|                        | Stiftet: 2. juli 1990   |
|                        | Hjemsted: Humlebæk  |
|                        | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni<br>28. regnskabsår  |
| <b>Direktion</b>       | Maria Birgitte Byrialsen  |
| <b>Revision</b>        | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Frichsvej 19<br>8600 Silkeborg |
| <b>Modervirksomhed</b> | BB Come Back Holding ApS  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i assistance med drift af rideskole.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 594.803 kr. mod 1.152.008 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155.526 kr. mod 599.762 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>                             | <u>2017/18</u>        | <u>2016/17</u>        |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>594.803</b>        | <b>1.152.008</b>      |
| 1 Personaleomkostninger                 | -342.794              | -319.395              |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | <u>-63.000</u>        | <u>-63.000</u>        |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>189.009</b>        | <b>769.613</b>        |
| Øvrige finansielle omkostninger         | <u>-2.332</u>         | <u>-679</u>           |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>186.677</b>        | <b>768.934</b>        |
| Skat af årets resultat                  | <u>-31.151</u>        | <u>-169.172</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b><u>155.526</u></b> | <b><u>599.762</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                       |                       |
| Udbytte for regnskabsåret               | 100.000               | 500.000               |
| Overføres til overført resultat         | <u>55.526</u>         | <u>99.762</u>         |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b><u>155.526</u></b> | <b><u>599.762</u></b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>                               | 2018                  | 2017                    |
|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>          </u>     | <u>          </u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                       |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 173.250               | 236.250                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>173.250</u>        | <u>236.250</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>173.250</u></b> | <b><u>236.250</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                       |                         |
| Besætning                                    | 199.220               | 218.720                 |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>199.220</u>        | <u>218.720</u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 15.413                | 9.800                   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 254.139               | 432.257                 |
| Andre tilgodehavender                        | 0                     | 51.548                  |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>269.552</u>        | <u>493.605</u>          |
| Likvide beholdninger                         | <u>219.395</u>        | <u>459.924</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>688.167</u></b> | <b><u>1.172.249</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>861.417</u></b> | <b><u>1.408.499</u></b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>                          |                           |                             |
|--|---------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2018</u>               | <u>2017</u>                 |
| <b>Egenkapital</b>                       |                           |                             |
| 2 Virksomhedskapital                     | 125.000                   | 125.000                     |
| 2 Overført resultat                      | 370.502                   | 314.976                     |
| 2 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 100.000                   | 500.000                     |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>595.502</u></b>     | <b><u>939.976</u></b>       |
| <br><b>Hensatte forpligtelser</b>        |                           |                             |
| Hensættelser til udskudt skat            | 8.879                     | 12.994                      |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>8.879</u></b>       | <b><u>12.994</u></b>        |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                           |                             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.344                    | 15.000                      |
| Selskabsskat                             | 215.556                   | 420.420                     |
| Anden gæld                               | 26.136                    | 20.109                      |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 257.036                   | 455.529                     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>257.036</u></b>     | <b><u>455.529</u></b>       |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <br><b><u>861.417</u></b> | <br><b><u>1.408.499</u></b> |

## Noter

---

|  | <u>2017/18</u>        | <u>2016/17</u>        |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                       |                       |
| Lønninger og gager                             | 233.864               | 174.770               |
| Pensioner                                      | 77.497                | 101.426               |
| Andre omkostninger til social sikring          | 4.476                 | 5.189                 |
| Personalemkostninger i øvrigt                  | <u>26.957</u>         | <u>38.010</u>         |
|  | <b><u>342.794</u></b> | <b><u>319.395</u></b> |
| <br>   |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>              | <u>1</u>              |

## 2. Egenkapital

|   | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>Foreslået<br/>udbytte for<br/>regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>          |
|---|---------------------------------|------------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2017                    | 125.000                         | 314.976                      | 500.000  | 939.976               |
| Årets overførte overskud<br>eller underskud | 0                               | 55.526                       | -500.000   | -444.474              |
| Udbytte for regnskabsåret                   | <u>0</u>                        | <u>0</u>                     | <u>100.000</u>                                     | <u>100.000</u>        |
| <b>Egenkapital 30. juni 2018</b>            | <b><u>125.000</u></b>           | <b><u>370.502</u></b>        | <b><u>100.000</u></b>                              | <b><u>595.502</u></b> |